UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-TCCB

V/v cử viên chức đi bồi dưỡng

chuyên môn

Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2020

  Kính gửi: Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi

Xét đề nghị của Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

261/BVSN-TCCB ngày 14/5/2020 về việc xin văn bản đồng ý cử đi học của Sở Y

tế, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi cử 03 viên chức có tên

sau đi bồi dưỡng chuyên môn tại Bệnh viện Từ Dũ, thành phố Hồ Chí Minh:

- Bác sĩ Phạm Hồng Hảo.

- Bác sĩ Trần Mỹ Hiền.

- Bác sĩ Nguyễn Hồ Thảo Ngân.

2. Nội dung, thời gian bồi dưỡng theo Công văn số 261/BVSN-TCCB ngày

14/5/2020 của Bệnh viện Sản Nhi.

3. Nguồn kinh phí thực hiện theo Quyết định 710/QĐ-UBND ngày 26/4/2016

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt đề án đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ viên

chức y tế của Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2016 - 2020./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB(tts).

Nguyễn Xuân Mến

		2020-05-22T03:58:38+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-22T07:52:13+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-22T07:52:22+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-22T07:52:22+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature